АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
`

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 вгаыЙ 2025г. № 77-Й

О внесении изменений в приложение №1 к распоряжению администрации города Рязани
от 13.03.2017 №403-р «О создании рабочей группыпо рассмотрению предложений

о присвоении, изменении наименований остановочных пунктов
‚°——

в границах города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в соответствии с постановлением администрации города Рязани от 21.08.2012 № 4351

«Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения
автомобильным транспортом и городским наземным—электрическим—транспортом
на территории города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования- городской округ город Рязань:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани

от 13.03.2017 № 403-р «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений

о присвоении, изменении наименований остановочных пунктов в границах города Рязани»

(В редакции распоряжений администрации города Рязани от 20.10.2017 № 1689-р,

от 07.02.2018 № 214-р, от11.03.2019 №398-р, от 24.07.2019 № 1225-р, от 13.07.2020 №853-р,
от 31.08.2021 № 1217-р, от 25.05.2023 № 673-р, от 05.07.2024 № 868-р, от 08.10.2024 № 1410-р)

следующие изменения:
1.1. Должность Егорова Александра Николаевича изложить в следующей редакции

«и.о. начальника отдела организации пассажирских перевозок управления дорожного
хозяйства и транспорта», должность Башкирева Сергея Юрьевича изложить в следующей

редакции «главный специалист отдела организации пассажирских перевозок управления

дорожного хозяйства и транспорта».
1.2. Вывести из состава рабочей группы по рассмотрению предложений о присвоении,

изменении наименований остановочных пунктов в границах города Рязани (далее - рабочая
группа) Зуева А.А., Коган Ю.Н., Коноводову Р.И., Дейнего С.В.

1.3. Ввести в состав рабочей группы Титова Владимира Евгеньевича - начальника

управления дорожного хозяйства и транспорта и назначить его председателем рабочей

группы.

1.4. Ввести в состав рабочей группы Томина Антона Александровича — начальника

отдела городского дизайна управления градостроительства и архитектуры.
1.5. Ввести в состав рабочей группы Бирюкову Елену Владимировну — консультанта

отдела правового обеспечения в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

города правового управления.
|

1.6. Ввести в состав рабочей группы Шишкина Илью Александровича — председателя

комитета по градостроительной деятельности и землепользованию Рязанской городской Думы

(по согласованию).

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/лууу.афтггп.т\.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Самсонова О.А.

В.Е. Артемов